ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK     

I. 

Daje se saglasnost Catholic Relief Services Sarajevo (CRS) da neutrošena sredstva iz 
zajednički finansiranog projekta „Trajna rješenja za korisnike kolektivnih centara i alternativnih 
smještaja u BiH“, u iznosu od 11.258,00 KM (slovima: jedanaesthiljadadvijestotinepedesetosam 
konvertibilnih maraka) utroše za nabavku sjemenskog materijala i đubriva za potrebe povratnika na 
područje općine Zenica. 

II. 

Neutrošena sredstva iz tačke I. ovog zaključka već su odobrena kao dio sredstava za 
realizaciju navedenog projekta Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: